ESTADUAL DE ALTA COMPLEXIDADE DA REGIÃO TOCANTINA – HRT, IMPERATRIZ – MA, de 

acordo com os quantitativos e especificações contidas neste edital, conforme Planilha a seguir:  

LOTE 01 – SERVIÇO MÉDICO ESPECIALIZADO EM CIRURGIA PEDIÁTRICA  

Valor de Parâmetro Máximo Mensal: R$ 175.000,00 (cento e setenta e cinco mil reais) 

Objeto 

Contratual:  

1. Serviços Médico Especializado em CIRURGIA PEDIÁTRICA, para atendimento no 

HOSPITAL DE REFERÊNCIA ESTADUAL DE ALTA COMPLEXIDADE DA REGIÃO 

TOCANTINA - HRT, IMPERATRIZ – MA. 

Pré-requisito da 

Empresa e dos 

Profissionais:

[...]

ESTADUAL DE ALTA COMPLEXIDADE DA REGIÃO TOCANTINA - HRT, IMPERATRIZ – 

MA, de acordo com os quantitativos e especificações contidas neste edital, conforme Planilha 

a seguir: 

LOTE 01 – SERVIÇO MÉDICO ESPECIALIZADO EM CIRURGIA PEDIÁTRICA  

Valor de Parâmetro Máximo Mensal: R$ 175.000,00 (cento e setenta e cinco mil reais) 

Objeto 

Contratual:  

1. Serviços Médico Especializado em CIRURGIA PEDIÁTRICA, para atendimento no 

HOSPITAL DE REFERÊNCIA ESTADUAL DE ALTA COMPLEXIDADE DA REGIÃO 

TOCANTINA - HRT, IMPERATRIZ – MA. 

Pré-requisito da 

Empresa e dos 

Profissionais: